



MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ.

WYCHODZI CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM NIEDZIEL I ŚWIĄT.

Redakcja, Administracja i Ekspedycja: ul. Miodowa Nr 22. Telefon Redakcji 11-44-05. Telefon Administracji 11-80-13. Telefon Ekspedycji 11-80-19. Ogłoszenia: ul. Królewska 5. Kasa czynna od godz. 8 i pół do 1 po pld., w soboty do g. 12 w pld. Konto czekowe w P. K. O. — 730.

Oddziały „Monitora Polskiego”:

BYDGOSZCZ, Gdańska 22, tel. 15-74; GDAŃSK, Neugarten 27, tel. 240-79; GDYNIA, Świętojańska, Dom P. A. M., tel. 17-20; KATOWICE, 3 Maja 34; tel. 305-65 i 310-91; KRAKÓW, Rynek Główny 6, tel. 105-00 i 120-27; LWÓW, Akademicka 11, I p., tel. 200-20, 200-45; ŁÓDŹ, Piotrkowska 125, tel. 101-11 i 115-24; POZNAŃ, Aleja Marsz. Piłsudskiego 24, tel. 28-57, 28-58 i 28-49; TORUŃ, Szeroka 41, tel. 263; WILNO, Mickiewicza 15 m. 5, tel. 674 i 17-85.

TREŚĆ DZIAŁU URZĘDOWEGO:

Zarządzenia Władz Naczelnych:

Poz. 300. Zarządzenie o nadaniu Złotego Krzyża Zasługi.

Poz. 301. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego i Brązowego Krzyża Zasługi.

DZIAŁ URZĘDOWY.

—oO—

Zarządzenia Władz Naczelnych

—oO—

300.

ZARZĄDZENIE.

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję

ZŁOTY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Bolesławowi Barbackiemu w Nowym Sączu, — Władysławowi Bernhardtowi w Wadowicach, — inż. Czesławowi Boratyńskiemu w Krakowie, — inż. Włodzimierzowi Skarbkowi - Borowskiemu w Nagowczynej powiatu dębickiego, — inż. Janowi Bujwidowi w Raciechowicach powiatu myślenickiego, — Wojciechowi Ciochoniowi w Brzesku, — dr Zygmuntowi Drobniewiczowi w Białej, — Janowi Duszy w Krakowie, — dr Mieczysławowi Foltyskiemu w Nowym Sączu, — dr Stanisławowi Goździewskiemu w Tarnowie, — Adamowi Gustawskiemu w Suchej, — inż. Janowi Haładejowi w Mielcu, — Witowi Bernardowi Juzkiewiczowi w Radłowie powiatu brzeskiego, — księdzu Władysławowi Kaczmarczykowi, proboszczowi w Gilowicach powiatu żywieckiego, — dr Marianowi Kannenbergowi w Krakowie, — Jadwidze Kosińskiej w Mielcu, — inż. Józefowi Krówczynskiemu w Krynicy, — inż. Mieczysławowi Maczyńskiemu w Ispiu powiatu żywieckiego, — księdzu Walentemu Mrozowi, proboszczowi w Porębie Radnej powiatu tarnowskiego, — księdzu Andrzejowi Murzańskiemu, proboszczowi w Spytkowicach powiatu myślenickiego, — księdzu Józefowi Pułce w Ujsolach powiatu żywieckiego, — księdzu Andrzejowi Rejowskiemu, proboszczowi w Lubzinie powiatu dębickiego, — księdzu Janowi Roškowi, proboszczowi w Kamienicy powiatu limanowskiego, — Rudolfowi Juliuszowi Rosińskiemu w Krakowie, — księdzu Tomaszowi Sandeckiemu, proboszczowi w Chełmie powiatu bocheńskiego, — księdzu kanonikowi Janowi Skarbkowi, dziekanowi w Oświęcimiu powiatu bialskiego, — Michałowi Staroniowi w Dębicy, — księdzu Jakubowi Stosurowi, proboszczowi w Brzesku, — dr Eustachemu Szubertowi w Jordanowie powiatu myślenickiego, — Zofii Szydłowskiej w Krakowie, — Teodorowi Szypule w Tarnowie, — księdzu Franciszkowi Urwayowi, proboszczowi w Bukowinie-Podszklu województwa krakowskiego, — dr Fryderykowi

Wessely w Krakowie, — księdzu Jakubowi Wyrwie, proboszczowi w Ryglicach powiatu tarnowskiego, — Wacławowi Zajączkowskiemu w Białej, — dr Józefowi Żelaznemu w Jasle;

za zasługi na polu pracy zawodowej:

inż. Henrykowi Dubeltowiczowi w Krakowie, — Józefowi Kazimierzowi Goreckiemu w Wadowicach, — dr Janowi Grabowskiemu w Krakowie, — Tadeuszowi Śmiałowskiemu w Słupcu powiatu dąbrowskiego, — Napoleonowi Telzowi w Krakowie, — Franciszkowi Zajączkowi w Krakowie.

Jurata, dnia 11 sierpnia 1937 r.

Prezydent Rzeczypospolitej:

(—) I. Mościcki.

Prezes Rady Ministrów:

(—) Sławoj Składkowski.

—oO—

301.

ZARZĄDZENIE.

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Zofii Aleksandrowiczowej w Nowym Sączu, — Józefowi Bacy w Lesie powiatu żywieckiego, — Zdzisławowi Bączkowskiemu w Limanowej, — s. p. Zofii Bierczyńskiej w Wieliczce, — Wacławowi Byszewskiemu w Lipinkach powiatu gorlickiego, — Stanisławowi Chmielowcowi w Wadowicach, — Janowi Czczowi w Zaborzu województwa krakowskiego, — inż. Franciszkowi Czubernatowi w Nowym Targu, — Tadeuszowi Danko w Żywcu, — Helenie Dormusowej w Starym Sączu, — Zofii Filipkiewiczównie w Słotwinie-Brzezowcu powiatu brzeskiego, — Janowi Fucikowi w Isepie powiatu żywieckiego, — Rudolfowi Gajdziokowi w Świnnej Porębie województwa krakowskiego, — Anastazemu Gondkowi w Zawadzie powiatu dębickiego, — Róży Gostkowskiej w Tomicach powiatu wadowickiego, — Stefani Długiewicz-Grossowej w Białej, — Teodozjuszowi Jodłowskiemu w Smerekowcu powiatu gorlickiego, — inż. Mikołajowi Halickiemu w Brzeszczu powiatu bialskiego, — Józefowi Hodobodowi w Grybowie powiatu nowosądeckiego, — Józefowi Hosaji w Myślenicach, — księdzu Józefowi Jońcowi, proboszczowi w Balinie województwa krakowskiego, — Helenie Kielanowskiej w Krakowie, — Aleksandrowi Koczwańskiemu w Dąbrowie k/Tarnowa, — Marianowi Konopce w Tarnowie, — Stanisławowi Körblowi w Nowym Sączu, — Józefowi Kunzowi w Kalwarii Zebrzydowskiej, — Stanisławowi Kuśnierzowi w Białej, — Karolinie Lambarowej w Nowym Sączu, — Zofii Eugenii Małaszkińskiej w Krakowie, — Kazimierzowi Małeckiemu w Krakowie, — Laurze Markowskiej w Szczucinie powiatu dąbrowskiego, — Marii Michałowskiej w Laskowej powiatu limanowskiego, — dr Karolowi Morawskiemu w Zakopanem, — Józefowi Mordarskiemu w Grybowie powiatu nowosądeckiego, — Arturowi Munkowi w Zabłociu powiatu żywieckiego, — Eugeniuszowi Marianowi Nowakowskiemu w Zabłociu powiatu żywieckiego, — s. p. dr Józefowi Olszewskiemu w Rabce, — dr Janinie Paczoskiej w Chrzanowie, — Helenie Pawłowskiej w Tuchowie powiatu tarnowskiego, — Stanisławowi Pęksie w Nowym Targu, — inż. Władysławowi Rokitowskiemu w Białej, — Annie Rollowej w Krakowie, — Aleksandrowi Rybiańskiemu w Muszynie powiatu nowosądec-

kiego, — Stefanowi Sadlikowi w Krakowie, — Franciszkowi Soji w Brzesku, — Tomaszowi Sroce w Brzesku, — dr Franciszce Stanochowej w Krakowie, — Michałowi Świdierskiemu w Tarnowie, — Władysławowi Szajnie w Suchej powiatu żywieckiego, — Marii Tobiczki w Trzebini, — Józefowi Tyrawskiemu w Gorlicach, — inż. Wincentemu Tyszowieckiemu w Libuszu powiatu gorlickiego, — Marii Urbańskiej w Bochni, — Karolowi Waligórze w Woli Justowskiej województwa krakowskiego, — Wiktorowi Węglarskiemu w Glichowie powiatu myślenickiego, — Józefowi Wojtydze w Nowym Sączu, — Marii Wymiatalkowej w Białej, — Ignacemu Zadeckiemu w Krakowie, — dr Janowi Zegartowskiemu w Sierszy województwa krakowskiego, — Wenantemu Zychowi w Sporyszu powiatu żywieckiego;

za zasługi na polu pracy społecznej i zawodowej:

inż. Edwardowi Bilczewskiemu w Kętach powiatu bielskiego, — dr Teofilowi Guzikowi w Uściu Solnym województwa krakowskiego, — Stanisławowi Japie w Niepołomicach powiatu bocheńskiego, — Wojciechowi Kamińskiemu w Szaflarach powiatu nowotarskiego, — Antoniemu Krzyżakowi w Zakopanem, — Marianowi Ryłskiemu w Szalowej powiatu gorlickiego, — Walentemu Tyłce w Cichem powiatu nowotarskiego, — Janowi Wiktorowi w Szczawnicy;

za zasługi na polu pracy zawodowej:

dr Marianowi Friedbergowi w Krakowie, — Ludwikowi Galacińskiemu w Krakowie, — Marianowi Liputowi w Krakowie, — Leonowi Uznańskiemu w Krakowie;

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz drugi

za zasługi na polu pracy społecznej:

Franciszkowi Drużbackiemu w Nowym Targu, — Stanisławowi Pacule w Bochni, — Annie Podobnińskiej w Krakowie;

BRĄZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Franciszkowi Adamcowi w Kaniowie powiatu bialskiego, — Janowi Adamskiemu w Kętach województwa krakowskiego, — Aleksandrowi Andrejko w Tyliczu powiatu nowosądeckiego, — Józefowi Beldowiczowi w Muszynie powiatu nowosądeckiego, — Wojciechowi Bielowi w Roztoce Brzezianach powiatu nowosądeckiego, — Adamowi Stanisławowi Bieli w Zabłociu powiatu żywieckiego, — Grzegorzowi Bieleckiemu w Żegiestowie powiatu nowosądeckiego, — Józefowi Błońskiemu w Krakowie, — Szymonowi Bodurce w Rajbrocie powiatu bocheńskiego, — Michałowi Borkowskiemu w Starym Sączu, — Stanisławowi Brońskiemu w Nivce powiatu brzeskiego, — Janowi Bukowskiemu w Dzianiszu województwa krakowskiego, — Henrykowi Bullmanowi w Suchej, — Stanisławowi Caderowi w Świnnej powiatu żywieckiego, — Józefowi Cesarczykowi w Starym Sączu, — Franciszkowi Chrzaszczowi w Lachowicach powiatu żywieckiego, — Edwardowi Chwałowi w Brzostku powiatu jasielskiego, — Anieli Chwałek w Mędrzechowie powiatu dąbrowskiego, — Andrzejowi Cidylo w Tyliczu powiatu nowosądeckiego, — Dymitrowi Cymbalakowi w Izbach powiatu gorlickiego, — Józefowi Czajkowskiemu w Krakowie, — Janowi Kantemu Czarnociu w Glichowie powiatu myślenickiego, — Aleksandrowi Czubie w Kleczy Dolnej powiatu wadowickiego, — Janowi Dudzie w Krakowie, — Etrykowi Jurko w Krynicy, — Augustynowi Fecko w Chomranicach powiatu nowosądeckiego, — Wiktorii Fiakowej w Zabłociu powiatu żywieckiego, — Kazimierzowi Czesławowi Firsztowi w Bieczu powiatu gorlickiego, — Józefowi Franczyko-